П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 01.04. 2016                                                                                                    № 61

станица Новоивановская

                Об утверждении схемы расположения земельного участка

            Рассмотрев   заявление  председателя СПК «Колос» Генералова Василия Павловича, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей  6  Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», администрация Новоивановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]           1. Схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, кадастрового квартала 23:22:0102004, отнесенного к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, зона – СХ-1 (зона сельскохозяйственных угодий), расположенного  по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, Новоивановское сельское поселение, в границах ПСК «Заря», площадью 83408 (восемьдесят три тысячи четыреста восемь) кв.м. утвердить, согласно приложения.

	2. Установить вид разрешенного использования сформированного земельного участка – сельскохозяйственные угодья (пашня, сады, огороды, луга, пастбища).

 	3. Постановление администрации Новоивановского сельского поселения от 10.12.2015 года № 178 « Об утверждении схемы расположения земельного участка», считать утратившим силу.

 4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                           В.А. Абеленцев

УТВЕРЖДЕНА
постановлением
администрации Новоивановского
сельского поселения
Новопокровского района
от  01.04.2016	 № 61

      Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка
23:22:0102004:ЗУ1

	Площадь земельного участка 83408 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	607964
	2275715

	2
	607965
	2275781

	3
	607853
	2275780

	4
	607854
	2275802

	5
	606976
	2275797

	6
	606976
	2275710

[image: ]

[image: ]

image1.png
=

118 ot 23.10.2015.pdf - Adobe Acrobat Pro

@afin_PepakTuposarve Mpocotp Okno_Crpeska

MEX]

Boun- BB S

HacTpoika + ‘ ]

S E

4

N & | = @ [

VHCTpyMerThI

Moanvicarye

102004

sdi003] ® |5

102001

Kommerapna [f10

®i172 e

s met 17 anpens 2014 Kak s

Hayia u TextOIonm  arseTuTe Ha oBeMerA, 4T0 o8

SRS ey, i B
TOBPHCHM TOKS HOMMHATEHO

i O O U 1
coun ByaeT geiicTaosaTs 5
i go Tex nop, noka cvpmickan

Saoposse ShiCTyEHAW Ha bOCTORE pocouie, ano daTy 1
A Vipaytl CTOAT Poccua? (yTise - TGEKIGHERO SH 0 Cotiln SR He NEpECTAHET Y KARTECA
sem0 Uy 370 ocel Her. PaKRae CoBcem AT .

Mosauka OrseTure. Orseture. Orseture.
m (83410 || 4-83410 111+ nowro, #)83410 111 Crenan.. | Y, HosocTh s Poccn

image2.png
43110 CxeMaKTT (6) - Microsoft Word

" fua_ Py 5 EotRasder BOE__adohe POE i Acuchar &

ot P jobe Actobat Pro

Beonam- |HE S F ERSRZ A -y g Hacrpoia + |

@® RO I R = | Vkctpymerol | Topnvcarve | Kommentapii

VCIIOBHBIE OBO3HAUEHIA

cymecTsyromas wacTs rpammmi, mvesomutecs 3 TKH caexemtz o xoTopoit
HOCTATOEE! 2174 ONPETETERHE €€ MECTOTOTOKEHIE:

BHOBS 00PA30BAHHAR YaCTh IPAHHIE (POPMHPYEMOTO 3EMETHHOTO YIACTEA,
CBeeHI 0 KOTODOE AOCTATOMHEL 1% OIPEACTEHNA e MECTONOTOKEHRE;

TPAHHIA KATACTPOBOTO KBAPTATA | Se—
‘HOMep KaTaCTPOBOTO KBApTATa © 23:22:0202000
‘HOMeP H TOTKA IPAHHUE HOPMHPYEMOTO 3EMETHHOIO YIACTKA; ol
0503HATERHE GOPMHPYEMOTO IeNETEHOTO YHACTRA. 3V1

KAZACTPOBHIH HOMEp 3EMETHHOTO YHaCTE. 2291

210257 w1

22 HaSIT Cri Kol A WP BAT SN pyeoswi(Po DK

343110 | 443110 nomwoss .. | B 43110 Ceenarar 6)